
Na podlagi 3. člena zakona o prenehanju lastninske pravice in
drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev
(Uradni list SRS, 19-910/76) ter 148. člena statuta občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 12/74) je skupščina občine
Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela dne

in zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK
o določitvi zemljišč, ki so namenjena za
stanovanjsko kompleksno graditev na
območju VS-225 1 Kamnik pod Kri-
mom.

Lčlen
S tem odlokom se določijo zemljišča, ki so namenjena za stano-

vanjsko kompleksno graditev na območju zazidalnega otoka
VS-225/1 Kamnik pod Krimom.

2. člen
Meja območja zazidalnega načrta \z prejšnjega člena poteka po

sledečih parcelah v k.o. Kamnik.
Izhodišče je v skrajni južni točki parcele št. 931/4, kjer se ta iz-

teka v občinsko cesto Rakitna—Kamnik, parc. št. 3340/1, se
obrne proti severozahodu in poteka po tej cesti do južnega vogala
parcelešt. 914/21, pri čemer se izvzamejo parcelešt. 402, 918/1
in 918/2. Nato se meja obrne proti zahodu in teče po severni meji
parcele 917, seka parcelo št. 915 v ravni črti do meje parcelne št.
913/1 do stikališča s parcelo št. 914/32 in 910/2. Tu se obrne proti
jugu in poteka po zahodni meji parcel št. 913/1,911,929/1,929/2
in 929/3. 06 tu preskoči na severozahodno mejo parcele št.
931/1 in sepojugozahodni meji parcelešt. 931/4zaključi vizho-
diščni točki.

3. člen
Znotraj opisane meje ležijo zemljišča z naslednjimi zemljiškok-

njižnimi in katastrskimi podatki za k.o. Kamnik:

vložek
parc. št. kultura izmera št. dosedanji lastnik

931/4 pašnik 2456m2 1270 Grča Ivan, Kamnik 108
943 njiva 773 Trobevšek Ignac, Podpeč 1
931/1 (del) pašnik 5236m2 96 Grča Franc, Kamnik 32
944 njiva 1439m2 1052 Trobevšek Ignac, Kamnik 9
427 stavb. h. 91 m 2 1270 Grča Ivan. Kamnik 108

dvor. 115m2

pot 98 m2

929/1 travnik 4212m2 16 Intihar Frančiška, Stanislav
928 njiva 16 Anton, Terezija in Ivan,
920 njiva 16 Kamnik 24
917 njiva 16 vsak do 1/5

929/2 travnik 306 m2 1179
929/3 dvor. 266 m2 1179

hiša 107m2

924 travnik 1252m2 66
915 (del) njiva 589
927 njiva 589
913/1 travnik 498 m2 1172

njiva 4020 m2 1172
913/2 njiva 3015m2 1095
911 gozd 2900 m2 1095

travnik 4505m2

MoharVinko, Kamnik 117
Mihar Vinko, Kamnik 117

Jarc Frančiška, Kamnik 68
Suhadolnik Frančiška
Kamnik 10
Švigelj Ana, Kamnik 27
Švigelj Ana, Kamnik 27
Barič Albin, Kamnik 28
Barič Albin, Kamnik 28

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha lastninska pravica in

druge pravice na zemljiščih \z prejšnjega člena ter pridobi na njih
pravico uporabe občina Ljubljana Vič-Rudnik.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije.

Št.: 464-34/78
Datum:

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

VILI BELIČ


